МУ «Грозненский РОО»
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ТЕРСКОЕ ГРОЗНЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Терское»)

МУ «Грозненски РОО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
ТЕРСКИЙ УЬРТАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ № 2»

(МБОУ «Терски № 2 ЙЙИ»)

П Р И К А З
27  августа  2025 № 38

с. Терское

Об утверждении педагогического
совета в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Положением о Педагогическом совете МБОУ «СОШ
№2 с.Терское»», с Уставом школы, в целях выработки единства взглядов и
требований,  предъявляемых  к  обучению  в  МБОУ  «СОШ  №2  с.Терское»,
обеспечении  коллегиальности  в  решении  вопросов  совершенствования
организации образовательного процесса:  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Педагогического совета на 2025-2026 учебный год:
1.1. Председатель Педагогического совета – директор Дзакаева

Залихан Аслановна;
1.2. Секретарь Педагогического совета – заместитель директора

Бараханова Марет Салмановна;
1.3. Члены Педагогического совета (педагогические работники МБОУ

«СОШ №2 с.Терское», заместители директора).
2. Секретарю Педагогического совета – ознакомить членов

педагогического совета с Положением о Педагогическом совете.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Дзакаева З.А.

		2025-11-06T17:45:57+0300
	Дзакаева Залихан Аслановна